
3293 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

270000 €

Apraksts

Tiek pārdots plašs 3-istabu dzīvoklis renovēta dzīvojamā
ēka, kura tika uzcelta 1909. gadā pēc Paula
Mandelštama projekta un kura ir Jūgendstila dzīvojamās
apbūves paraugs. Dzīvoklis atrodas renovētas ēkas 2.
stāvā un tā kopējā platība ir 82 kvm. Dzīvoklī ir 2
guļamistabas. Atvērta plānojuma viesistaba ir savienota
ar modernu iebūvēto virtuvi un daļēji atdalītu
ēdamzonu. Dzīvoklis ļoti labā stāvoklī ar individuāli
izstrādātu dizainu. Dzīvoklis ir plašs, ērts, labi
apgaismots un pilnībā mēbelēts. Vannasistaba un WC
savienotas. Visas mēbeles ir jaunas, individuāli
piemeklētas, ideālā stāvoklī. Dzīvoklis ir apgādāts ar
visu nepieciešamo sadzīves tehniku, t. sk. trauku
mazgājamo mašīnu. Dzīvoklim ir dubultās metāla
durvis, slēdzama un kopta kāpņutelpa ar liftu un
domofonu, papildus arī pagraba telpa.

Pilna platība: 82 m2

Istabas: 3
Stāvs: 2
Stāvu mājā: 6
Ar mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā



  

   

  

   

  

 



DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	270000 € 3293 €/m2

